
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/63/2019  w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz.70 z późn. zm.) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) - Rada Gminy Szydłowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/63/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 kwietnia  2019 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4459) w tabeli po ostatnim wierszu dodaje się kolejne 
wiersze w brzmieniu: 

19. Katarzyna Sokołowska Nowa Zawada 
20. Julita Lewko  Coch 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/63/2019 w sprawie opłaty targowej. 

Uchwała przedkładana jest w związku z powołaniem nowych sołectw: 

1.Nowa Zawada 

2.Coch. 

Nowo wybrani sołtysi wyrazili zgodę na pełnienie funkcji inkasenta opłaty targowej, w związku z  czym  
niezbędne  stało  się  zaktualizowanie przedmiotowej uchwały Rady Gminy Szydłowo  w zakresie obejmującym 
wyznaczenie inkasentów na terenie sołectw: Nowa Zawada i Coch. Zmiana uchwały polega na uzupełnieniu 
i skompletowaniu wykazu inkasentów. 

W związku z powyższym w pełni zasadne jest podjęcie przedkładanej uchwały. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



